^fibe jwgeflaiiben tfi, auf bic QSefugni^ aug, baS ^olj im SBalbc gleft^ ju behauen unb ju

fß^fen, au(^ ju 3äuncn bem »ffialbc (Jfc^en biö ,;iuc ©tdrfc cineä 2lnncg ju entnehmen,

am 24. 3a"uar 1317.

Nos Jobannes, dei gracia brandenburgcofis et Lufacid marcbio, prefencium fi-

gnacione lilerariim proteflamur euidentcr, Quod prouidis nofiris ciuibus, prefentibus et fuiuris cioi-

Uiis Teltow fupra graciam et liberlalem, quam in vfu lignorum memoris dicii Nuiha dinofcuntur

babuifle, fupra addimus, quod arbores et liogula, quo refecauerint li^eta in palude fupradicia, cir-

^saeHtlt. I. m. XI. 37
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cumpuiaro ci circam delruncare poleriiit in paluüe vel extra, pro ipforum rerecaBCiom placito to-

huitälk Aotedicii etiam eines ad compoaendoqi fepes de noftra gricia Bberi refeoabant de iga»

Bflhhb nomtoaUs, eciamfi ad quanUlalem bracbii virgulas feu virgullas pro fepibus fecaroitt wM-
toondis abfque omni timore et vara omni(]uc incui fu grauaminis poTlpoGlo , licencia et enVcUi pre-

feoUs priuilegii id facir^nt fi feciiri quoail boc pernKinprint cx nunc et in euum. Vt aalem prefens

^cta durci eteroa, prcicuicin litcram dedimus nofiri imagine comiiiuniiam, iub teftimooio Buffo-

nie Grawelbat e( Baffonia Milow, militam oonronuBk et dooüni Slothekini, noQri dapiCNi.

et domini Johannia^ ooAri protbonoiarii» com al^ ide dignis. Acium et datomSpandow, AImio

donini M*, CCC*. Xm\ in vigilia connerfionia bodi PanK apoFioli.

({Bitation wie Ui 9U. L)

X. SWarfgrof iPitbtrifl hcUhnt tcn 3J?attf»ia$ i^on ^Beeren, SSt^at >it .Tdtom, nnb bpfTm 3?nitfr,

jbcn knappen Otto »on iöccrcii, mit bcn Sorf iii Örop^ uiit> Jüciu^^üecrcii unD alicm 3uMijr/

am 3 3 'iiiwr 1344.

Nos Ludowicus, ()pi gracia niarclno Ürandenhnrgcnfis, Omnibus Las Hieras vifum

et lecluris graciam; et aoium bi, Quod .coaiulimuä ac per prdcutcä coDferimus difcrelis vins MaU
thie, adnocato m Teltow, ei Olloni, fonnilo nofiro^ düectta de Bernei Erbardi, boaenoec^

dacioDis, fiblik fiddiboa noAria dBectis ipforaioqQe veria ao legiiimis 'beredibiia' iolti- pbeodi tilda,

Villa«; dictas groz et klyn Borne in Teltow Otas, cum orani vlilitato, commodo, iare, gracia et

libcrtatc, ad lias vei debito vei iure perlinenlibus, cum agriä, pafcuib, pratis, lignis, cenfu, decima

miauta, iure patrooalus ecclefianiin , ruperiori et inferiori iudicio, iure venacionis et taberne, cum

preoaria deDarioraoi et firamaoti, atquc quolibet datnii ei eammm reraicio, qniete et pacifice,